B 2 Quin

Quin & ultra Mozambiquen, ad promontorium usque das Corrientes, quod Tropico Capricorni subest, Idololatris permitti inveniuntur. Observandum tamen, secundum Orientalium Africæ orarum longitudinem, à Suachen ad Mozambique, qui tractus est ccc. miliarium, Muhamedanos littora duntaxat tenere, in mediterraneis verò, regna Dangali & Adel, quæ sese mutuò, illud intra, hoc extra fretum Babel Mandel tangunt, si excipiatur, pedem nondum fixisse: imò à regno Adel ut promontorio Guardafu ad Mozambiquen usq;. Idololatris misceri. Occidentales & Orientales Africæ partes si percurras, totus inter mare mediterraneum & magnum fluvium Nigrum, continens, quem Nilus läbit, ad insulam Meroen usque, qui in eodem parallelo cum Nigro jacet, Muhamedismum profitetur.

Sed

Sed & ultra Nigrum omnia Nigritarum regna, quæ iste alluit, invasit; ita ut tota Barbaria, Biled-el-gerid, Lybia deserta, & regionis Nigritarum, ipsi inserviant. Verbo', si quædam maritimæ partes versus mare Atlanticum à promotorio Blanco versus Austrum, regna 2. Borno, & pars 3. bona Nubia, dispersæ que per montana Arabiæ, Biled-elgerid, & Lybiæ defertaloca, 4. reliquæ, quæ gentilismum adhuc retinent, excipiuntur, tota Africa à mediterraneo mari, id est, quatuor nonæ Africæ partes, Muhamedanis debentur:

2. Leo Africæ
can. l. 3. Africæ

3. Alvarensis
Hispiæ & thys
op. c. 30.

4. Leo Africæ
can. l. 1.

In Asia amplexæ sunt in primis & defendunt Muhamedismum, quatuor potentissimæ nationes, Arabes, nempe, Persæ, Turcæ, & Tartari. In Arabia exclusa & tanquam in spaciose Cavea (IVM. militaria Anglicana in circuitu nume-

B 3. rat)

rat) enutrita est hæc impura volu-
cris. Eltori duntaxat, exiguo ad in-
timum sinus Arabici angulum,
portu, & Petras, nunc Krac, in me-
diterraneis, quidam miscentur I-
dololatris Christiani; & Monachi,
duo circum montem Sinai possident
monasteria. Inde hoc venenum
pettotius Asiae venas, ita disper-
sum est, ut quamvis nec Septen-
trionales oras, quas Christiani à
Dwyas fluvio ad Pechora, Idolo-
latræ à Pechora ad Oceanum O-
rientalem inhabitant; nec Orien-
talem maris tractum, qui à Septen-
trionalissimis Tartariæ, ad' 5. au-
stralissima Indiae, pauca loca in re-
gno Siam si excipias, ab Idololatris
possidetur, attigerit; magnam ta-
men Asiae partem infecerit. Si con-
tinente peragremus, tota mari-
tima versus Austrum, à sinu Ara-
bico ad flumen Indum ora, cum
regnis Cambejæ, Bengalæ, & quar-
ta par-

g. Boter. Re-
lat. p. 3. l. 2.
de Mahu-
mes.

RELIGIONVM. 33

ta parte Malabarum, Muhamedā servit. Qui cquid ab Occidentali- bus terminis, versus Orientem, ad Imaum montem decurrit, ut, flu- men Tanais, Pontus Euxinus, Aē- geum & mediterraneum mare, id est, dimidia totius Asiae longitudo, eiusdem est peculium, 6. Kirgessos ^{6. Guagum.} propè Imaum montem, qui Idolo- latræ, & Christianos, qui tempore ^{descript.} Tartariae, Brocardi, id est, ante annos eccl. rot erant, ut triginta pro uno Mu- hamedano numerarentur, sed nūc tam pauci, ut in rationem venire non possint, si excipias. Ultra I- maum verò montem, in provinciis 7. Peim, Cotā, Lop, & aliis, soli ^{7. Paulus} habitant: in Cassar, 8. Charchā, ^{Kenet. l. 1. c. 41. 42. 43.} Chinchintales, Tanguth, Egri- mul, Cerguth, Tenduc, Idolola- tris miscentur, quorum numerus, ^{8. Idem. l. 1. c. 38. 40. 47.} Idololatrarum & Christianorum numerum, cis Imaum montem, exequat, ita, ut, nisi me accuratus